体験入部参加を希望される中学生ならびに保護者の皆様

硬式野球部顧問

第三回中学生体験入部に関するお知らせ

以下の予定で中学生体験入部を実施いたします。必ずご一読ください。

今後とも、田無高校硬式野球部の活動にご理解とご協力をお願い申し上げます。

（１）日時

    2024 年 11 月 9 日(土) 12:30～14:30 頃

     ※12:15 に受付を開始する予定です。

（２）場所

    田無高校グラウンド

    受付場所は右地図をご参照ください

（３）服装

    野球ができる服装（ジャージ可）

     ※可能ならばユニフォーム

（４）持ち物

    野球道具（グローブ・スパイクなど）

    帽子 タオル 水筒・飲み物

（５）雨天時の対応

    中止もしくは見学会に変更します。 （中止の連絡はホームページにて行う予定です）

（６）学校説明会について

    同日 14:30 より学校説明会が予定されています。進行状況によっては、説明会に参加される方は

途中で体験入部を離れて参加する形になります。あらかじめご了承ください。

    なお、学校説明会は別途申し込みが必要となりますのでご注意ください。

（７）その他

   ・ご来校の際は徒歩・自転車もしくは公共交通機関をご利用くださいますようお願い致します。

    （本校へのアクセス方法についてはホームページをご確認ください）

・当日限りの傷害保険への加入をお願いしております。受付時に加入料（100 円）をご用意くださ

い。また参加同意書の提出にご協力お願いいたします。

・お問い合わせについては学校宛までお願いいたします。   042-463-8511 担当：小森